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RORELSERESULTAT
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FORBINDELSER FOR EN NY GENERATION

Ett foretags relation till barn &r kanske inte sjalvklar om man inte har
barnen som direkt malgrupp. Bade vuxna och barn som fardas pa Sve-
dabs motorvdg eller ar passagerare pa de tag som trafikerar Svedabs
jarnvag betraktar vi som vara kunder. Vart sdkerhetsarbete &r dock vi-
dare &n sa. Aven de som vistas vid sidan om var anldggning omfattas.

Under 2017 inledde Svedab ett sarskilt arbete med att belysa tillgdng-
ligheten pa och kring Svedabs trafikanldaggningar ur ett barnsakerhets-
perspektiv. Stangsel och staket, gdngvagar och gronytor inventerades
och risker speciellt relaterade till barn kartlades. Under 2018 ska vi ge
barn och unga en majlighet att paverka och forbattra de omraden
kring jarnvdgen och motorvagen som de sarskilt berors av. Vi kommer
fortsattningsvis att belysa sdkerheten ur ett barnperspektiv i vart pro-
jekteringsarbete liksom i de plansamrad vi deltar i.

TECKNINGARNA OCH BARNEN:
HUR SER FRAMTIDENS ORESUNDSBRO UT?

2018 ska bli ett ar med barnen i fokus. Teckningarna som pryder den
har rapporten ar gjorda av klass 2C pa Fridhemsskolan i Malmé. Vi bad
dem att fritt skildra resande éver framtidens Oresundsforbindelse.
Stort tack till alla som bidrog.

Perioden i korthet

INTAKTER

Nettoomsattningen dkade fran 2 till 3 MSEK. Intdkterna kommer i
huvudsak fran Trafikverket och systerbolaget Arlandabanan In-
frastructure AB (AIAB). Trafikverket betalar for rattigheten att an-
vdnda Svedabs jarnvdgsanldaggning. Tagtrafiken ar inte sa varierande
fran ett ar till ett annat och intdkterna ar normalt stabila. Svedabs vd
ar ocksa vd for AIAB. Tjansterna ar fordelade med 50 procent i vart-
dera bolaget. Huvudanstallningen &r forlagd till Svedab som vidare-
fakturerar AIAB halften av de sammanlagda l6ne- och
l6nebikostnaderna.

RORELSERESULTAT
Rorelseresultat blev 2 MSEK béttre, -15 (-17) MSEK. Normalt fore-

kommer séllan stora variationer i rérelseresultatet mellan aren.
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Resultat fran andelari intresseféretag

Resultatandelen i konsortiet blev vasentligt battre jamfort med
motsvarande period féregdende ar, 199 (130) MSEK, en 6kning med
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RESULTAT FRAN OVRIGA FINANSIELLA POSTER

PERIODENS RESULTAT

RESULTAT PER AKTIE

TECKNING: ISA SVENNINGSSON

"Jag ville att man skulle kunna fardas 6ver bron pa alla méjliga satt For
att det vore enklare om det fanns fler &n ett satt. Buss, tag, linbana
och flygande tefat ar fem bra satt att fardas pa. Bron bérs upp av stora
metallpelare och linbanan aker pa en stor stark staltrad. Fordonen arii
olika farger for att dom ska sticka ut.”

69 MSEK. Bade intdkter och rorelseresultat 6kade men framfor allt
minskade rantekostnaderna vilket resulterade i en intakt. Lag infla-
tion under forsta kvartalet 2018 och den férsvagade svenska kronan
forklarar minskningen. Genomsnittskursen for den danska kronan
uppgick till 1,34 (1,28).

Finansiella intdkter och kostnader
Rantenettot blev 2 MSEK battre, -10 (-12) MSEK.

PERIODENS RESULTAT

Periodens resultat, 136 (79) MSEK, starktes som en direkt foljd av
resultatutvecklingen i konsortiet.

PERSONAL
Medelantalet anstallda var 3 (3).



Svedab uppférde de svenska landanslutningarna till Oresundsbron. De
bestar av en mil motorvag och tva mil jarnvag. Motorvagen utgors av
den sista strickan av Yttre Ringvdgen innan Oresundsbron. Jirnvigen
ansluter till Kontinentalbanan genom Malmé i 6ster och Oresundsbron
i vaster. Svedab har dven byggt om och utékat Kontinentalbanan ge-
nom Malmo till dubbla spar.

Svedab hari enlighet med riksdagens beslut finansierat byggandet av
landanslutningarna med lan i Riksgalden. Lanen ska amorteras med de
Sverskott som Oresundsbron generar.
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SVEDAB SKA:

« genom aktivt delidgarskap i Oresundsbrokonsortiet sikra en
affarsmassig utveckling av Oresundsbron och sikerstilla ett
langsiktigt och positivt kassafléde;

¢ utfora drift och underhall av de svenska landanslutningarna pa
ett satt som garanterar resendrerna en saker transport;

» verka for att de lan som finansierar verksamheten &ar dterbetalda
senast ar 2040.



Resultatrakning

MSEK
Nettoomsattning
Rorelsens kostnader inkl avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran andelar i Oresundsbrokonsortiet

Resultat fran 6vriga finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Skatt pa periodens resultat

Periodens resultat

Balansrakning
MSEK
TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar
Svenska landanslutningar

Finansiella anldggningstillgangar
Kapitalandel i Oresundsbrokonsortiet

Ovriga finansiella anldggningstillgdngar

Omsattningstillgangar
Omsattningstillgdngar exkl kassa och bank

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital
Balanserat resultat

Periodens resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skuld till Riksgélden

Kortfristiga skulder
Skuld till Riksgéalden

Ovriga kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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jan - mar
2018

3
-18

-15

199
-10

174

136

31 mar 2018

2110

2 406
2726
5132

20
27
7269

10
1468
136
1604
1614

4933

685
37
722
7269

jan - mar
2017

2
-19

-17

130
-12

101

79

31 mar 2017

2158

1470
2839
4309

29
32
6499

10
842
79
921
931

4544

980
44
1024
6499

jan-dec
2017

11
74

603
-133
470

31 dec 2017

2122

2108
2756
4864

13
48
61
7047

10
898
470

1368
1378

5122

490
57
547
7047



Rapport over forandringar i eget kapital

Ovrigt
tillskjutet
MSEK Aktiekapital kapital
Ingdende balans per 1 januari 2017 8 2
Omrakningsdifferens
Periodens resultat
Utgaende balans per 31 mars 2017 8 2
Ingdende balans per 1 januari 2018 8 2
Omrakningsdifferens
Periodens resultat
Utgaende balans per 31 mars 2018 8 2
Aktiekapitalet bestar av 8 000 aktier med kvotvarde 1 000 kr. Alla aktier har samma réstvarde.
Kassaflodesanalys
jan - mar
MSEK 2018
Fran den l6pande verksamheten fére
forandringar i rorelsekapital -3
Forandringar i rorelsekapital 4
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 1
Fran investeringsverksamheten 0
Fran finansieringsverksamheten -29
Periodens kassaflode -28
Likvida medel vid arets bérjan 48
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 20
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Balanserade
vinstmedel
inkl
periodens
resultat

845
-3
79
921

1368
100
136

1604

jan - mar
2017

-4
8

-1

30
29

Summa
eget kapital

855
-3
79
931

1378
100
136

1614

jan-dec
2017

14

30
48



Ovriga upplysningar

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport har upprattats enligt drsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3) och de principer som
framgar av BFNAR 2007:1 Frivillig delarsrapportering. Redovisningsprinciperna éverensstammer med de som presenterades i arsredovisningen
2017. Siffror inom parentes avser féregaende ar om inget annat anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Definitioner nyckeltal

Genomsnittlig finansieringskostnad berdknad till upplupet anskaff-
ningsvdrde: summan av periodens ranteintdkter minus rantekostna-
der, i forhallande till genomsnittlig rantebarande nettoskuld varderad
till upplupet anskaffningsvarde.

RISKER OCH RISKHANTERING

AFffarsrisker

Svedabs intdkter &r sma i forhallande till kostnaderna. Svedabs forma-
ga att amortera sina skulder ar beroende av konsortiets framtida av-
kastning. Vid langsiktiga rdntabilitetsberakningar och berdkningar av
atervinningsvérde, bildar de bada féretagen en gemensam kassafl6-
desgenererande enhet. Svedabs verksamhet ar saledes beroende av
faktorer som trafikvolymer, prisstrategier, utvecklingen av de bada bo-
lagens driftskostnader och realrdnta. En situation dar stigande realran-
ta kombineras med en lag tillvaxttakt i ekonomin under en langre peri-
od, skulle kunna utgdra en vasentlig risk.

Finansiell riskhantering och exponering

Svedab &r beroende av hur bade det egna och konsortiets system for
finansiell riskhantering fungerar. Svedab ska enligt ett regeringsbeslut
endast lana i Riksgalden och lanar harigenom till Formanliga villkor.
Konsortiets upplaning garanteras solidariskt av den svenska och den
danska staten (Riksgdlden i Sverige och Finansministeriet i Danmark).
Det betyder att konsortiet garanteras lanevillkor snarlika de bada sta-
ternas. Systemen for finansiell riskhantering omfattar féljande risker:

Valutarisker

Svedabs funktionella valuta ar SEK och konsortiets DKK. Svedab lanar
enbart i SEK. Valutarisken i omrakningsfaktorn som uppkommer nar
konsortiets resultatandel raknas om till SEK, valutasakras inte. Konsor-
tiets valutaexponering ar begransad till SEK och EUR.

Rénterisker

Ramarna for ranteriskexponeringen ar faststalld i Svedabs respektive
konsortiets finanspolicy och anger hur portféljerna ska férdelas med
hansyn till fast, rorlig och real réanta. Rantebindningstider justeras i
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Genomsnittlig finansieringskostnad berdknad till verkligt virde:
summan av periodens rdnteintdkter minus rantekostnader plus véarde-
forandringar, i férhallande till genomsnittlig rantebarande nettoskuld
varderad till verkligt varde.

konsortiet med hjalp av rantederivatinstrument. Svedab handlar inte
med derivat.

Kreditrisker

Kreditrisker till Foljd av att en motpart inte uppfyller sin del av en for-
pliktelse, bedéms vara begransade i bade Svedab och konsortiet. Sve-
dabs motpart avseende finansiella fordringar ar svenska staten. Mot-
partsrisken i konsortiet styrs av ett limitsystem som innebar att kredit-
provning sker hos oberoende och kdnda kreditvarderingsinstitut. For
att minska kreditrisken upprattas CSA-avtal (Credit Support Annex),
det vill séga att en motpart kan krédvas pa sdkerhet i form av kontanter
eller obligationer. Konsortiet kan exempelvis inga avtal avseende swa-
par och liknande instrument endast under férutsattningen att det
finns ett CSA-avtal. Genom sin kreditvardighet kan konsortiet trdffa
fordelaktiga avtal.

Likviditetsrisker

Risken for forluster till Foljd av likviditetsproblem ar begransad. Sve-
dab far obegrénsat lana till amorteringar och rdntebetalningar. Till
driftskostnader far bolaget enligt budgetpropositionen 2009/10:1

lana upp till 3,4 miljarder (prisniva 2009). Utrymmet bedéms racka
fram till tidpunkten da dgarna gér uttag, se Andelar i Oresundsbrokon-
sortiet. Likviditetsrisken i konsortiet begransas av att verksamheten
solidariskt garanteras av den svenska och den danska staten.

SKATT
Svedabs effektiva skattesats uppgar till 22 procent.

INVESTERINGAR OCH AVYTTRINGAR AV MATERIELLA
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Nagra investeringar i materiella anldggningstillgangar eller avyttringar
har i likhet med motsvarande period foregdende ar inte gjorts.



ANDELAR | ORESUNDSBROKONSORTIET
MSEK

Kapitalandel

jan - mar jan - mar jan -dec

2018 2017 2017

Redovisat varde vid aret bérjan 2108 1344 1344

Periodens andel i konsortiets resultat 199 130 71

Periodens omrdkningsdifferens 99 -4 53

REDOVISAT VARDE VID PERIODENS SLUT 2 406 1470 2108

Agd andel, % 50 50 50

Ovriga upplysningar

Resultatrakning (enligt IFRS, MDKK)

jan - mar jan - mar jan-dec

2018 2017 2017

Intakter 408 398 1928

Rorelsekostnader -127 -127 -539

Rorelseresultat 281 271 1389

Finansiella kostnader, netto -22 -61 -319

Vardeférandringar 189 174 398

PERIODENS RESULTAT 448 384 1468

Balansrakning (enligt IFRS, MDKK)

31 mar 2018 31 mar 2017 31 dec 2017
Oresundsbron samt évriga materiella

anlaggningstillgangar 15219 15413 15277
Finansiell nettoskuld -13313 -15001 -13 815
Rorelsekapital 61 23 57
SUMMA EGET KAPITAL 1967 435 1519

Avstdmning av eget kapital enligt IFRS respektive K3:

Omrakning till sékringsredovisning 1517 1856 1667
SUMMA EGET KAPITAL K3 3484 2 291 3186
Nyckeltal
jan - mar jan - mar jan-dec
2018 2017 2017
Omsattningstillvaxt, % 2 2 3
Genomsnittlig finansieringskostnad:
berdknad till marknadsvéarde, % -0,7 0,5 -0,5
berdknad till upplupet anskaffningsvérde, % 0,8 1,9 2,5
Rantebdrande nettoskuld:
varderad till marknadsvarde, MDKK 13 267 14934 13810
varderad till upplupet anskaffningsvarde, MDKK 11749 13078 12144
Antal anstallda 153 160 157
Antal vagfordon per dygn 17 485 17 510 20631
Agaruttag

Fragan om dgarnas uttag fran konsortiet regleras i det konsortialavtal som tecknats mellan dgarna.
Enligt avtalet ska uttag ske nar konsortiet redovisar fritt eget kapital, vilket intrdffade 2017. Kon-
sortiets stamma beslutade 2018-04-26, i enlighet med styrelsens foreslag, att 4garna gor ett uttag
pa totalt 1 070 MDKK. Svedab kommer att uppbaéra ett likviditetstillskott pa 739 MSEK.
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OVRIGA FINANSIELLA INSTRUMENT

Svedabs balansrdkning innehaller inga finansiella tillgdngar eller skulder varderade till verkligt var-
de, vare sig pa grund av att de innehas for handel, ar till For att séljas eller f6r att bolaget Frivilligt
valt att redovisa till verkligt varde.

Upplysningar om finansiella tillgdngar och skulder vars varde avviker fran det redovisade vardet:
Skulder till Riksgalden

MSEK
Redovisat virde
Verkligt varde

UPPTAGNING/AMORTERING AV LAN

Svedabs uppldning respektive dterbetalning av lan framgar av nedanstdende tabell.

Nyupptagna lan

Nominell
MSEK Valuta ranta %
Riksgalden SEK -0,5
SUMMA
Aterbetalda l&n
Nominell
MSEK Valuta ranta %
Riksgalden SEK 4,1
SUMMA
Nyckeltal

%

Genomsnittlig finansieringskostnad

KASSAFLODESANALYS

| kassaflodesanalysen definieras likvida medel som kassa och bank och placeringar med en l6ptid pa
tre manader eller mindre.

EVENTUALFORPLIKTELSER
MSEK

Virdet av samtliga skulder i Oresundsbrokonsortiet, for vilka Svedab tillsammans med A/S @resund har ett
solidartiskt ansvar

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Svedab saljer administrativa tjanster till Arlandabanan Infrastructure AB. Bolaget upplater Konti-
nentalbanan och Oresundsbanan till Trafikverket mot ersittning och upphandlar tjanster fran det-
samma for drift och underhall av landanslutningarna. Svedab betalar ingen garantiprovision fér bo-
lagets upplaning i Riksgélden. De statliga verken och de statligt &4gda bolagen svarar tillsammans
for en vasentlig del av Svedabs resultat.

Denna rapport har inte varit féremal fér granskning av bolagets revisorer.

Malmé den 30 april 2018

Ulf Lundin

Verkstéllande direktér
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31 mar 2018
5648
5944

Fast/rérlig
Avista

Fast/rorlig
Fast

jan-mar
2018

1,3

31 mar 2018

20910

31 mar 2017
5560
5888

Loptid

Loptid
10ar

jan-mar
2017

1,6

31 mar 2017

21644

31 dec 2017
5659
5953

Nominellt
belopp

310
310

Nominellt
belopp

305
305

jan-dec
2017

1,5

31dec 2017

20363



KONTAKTPERSONER
Ytterligare information kan erhallas av:

UIF Lundin, verkstallande direktor
tel direkt: +46 40 660 98 81
ulf.lundin@svedab.se

Erna Ahlfors, ekonomichef
tel direkt: +46 40 660 98 82
erna.ahlfors@svedab.se

Svensk-Danska Broférbindelsen SVEDAB AB, org. nr: 556432-9083, Stortorget 25, Malmo,
Box 4044, SE-203 11 Malm®, tel: +46 40 660 98 80, info@svedab.se, www.svedab.se bVE DAﬂ
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